PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANOPOLIS
ESTADO DO IOCANTINS

GESTÀO EFICIENTE"
ADM: 201712020

DECRETO No 153 /2017.

..NOMEIA SERVIDOR E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS''

o PREFEITo MUNIcIPAL DE DIANÓPoLIS, Estado do
Tocantins, GLEIBSON MoREIRA ALMEIDA, no uso pleno de suas prerrogativas legais
e constituciona is,

DECRETA:

Art. ío - Fica nomeado FELISBERTO PEREIRA DA CRUZ CpF no.
623 304 111-20, para, em comissão, exercer o cargo de MONITOR DE TRANSPORTE
ESCOLAR, atnbuindo-lhe remuneração assegurada no anexo Vlll da Lei Municipal no
127612013

Art. 2o - Este Decreto terá efeito retroativo ao dia 01t03t2017.

Art. 30 - Revogam-se as disposiçóes em contrario

Gabinete do Prefeito Municipal de Dianópolis, ao 16o dia do mês de Março de2017.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, DÊ CIÊNCIA, CUMPRA-SE

Silva

.^&..

Secretario de Administração

l'u blicâçà0
Ceírlico para os devrdos Ílns que ali\er o (a) presônre- no
PLACARD da Pre l'erlura Mun Dr Dranópolis - TO

OOV EX.NO MUMCIPAL
ESTAM Do TOCAhMNS

ADM20r7r2o2ú
PREFEITURÁ }l4.IMCIPAL DE T)lA}'OPC,JS
SECRETARIA }úJNICIPAL DE EDUCAÇÃO

OFICIO GAB/SEC/SEMED NO 93/2017

Dianópolis. 16 de Março de2017

Ao Excelentíssimo Senhor,

GLEIBSON MOREIRA ALMEIDA

Prefeito Municipal de Dianópolis

Assunto: Contratação de coordenadores

Senhor Prefeito,

Após cordiais cumprimentos, venho por meio deste, solicitar a

contrataÇão dos senhores: Pedro Henrrque Diniz, Simário Alves da Silva e
Filisberto Pereira da Cruz para o cargo comissionado de monitor de transporte
escolar, a partir do 0110312017 As contÍataçÕes são de grande importância,
pois precisamos cumprir as orientaçÕes do programa do transporte escolar

Respeitosamente.

Edson Dias dos Santos
Secretário Municipal de Educaçâo

Rua Diana wdney, esquina com Joáo Correra de Melo - Cenlío. Dianópolis/TO - CEP 77 30G000
TELEFONE 63 3692 1539FAI 3692 24 27

e-mail semeddno@yahoo com b

tos
cl0